UBND QUẬN LONG BIÊN
PHÒNG NỘI VỤ

Số:           /NV
	[bookmark: _Hlk74329899]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày         tháng        năm 2022

	V/v đăng ký tham dự chương trình học bổng phát triển nguồn nhân lực

Kính gửi:
- Trưởng các phòng chuyên môn Quận;
- Trưởng các đơn vị sự nghiệp Quận;
- Chủ tịch UBND các phường.

Thực hiện Thông báo hoả tốc số 204/TB-SNV ngày 24/01/2022 của Sở Nội vụ thành phố Hà Nội về việc đăng ký tham dự chương trình học bổng phát triển nguồn nhân lực.
 Để có căn cứ tham mưu UBND quận đăng ký cử cán bộ, công chức, viên chức đang công tác tại các phòng, ban, đơn vị, UBND các phường tham gia chương trình học bổng Thạc sỹ toàn phần 2 năm của Chính phủ Nhật Bản cấp dành cho công dân Việt Nam tại một số trường Đại học nổi tiếng hàng đầu của Nhật Bản, phòng Nội vụ quận đề nghị các phòng, ban, đơn vị, UBND các phường đăng ký chỉ tiêu và gửi hồ sơ tham dự về Phòng Nội vụ trong ngày 28/01/2022 để tổng hợp, báo cáo UBND quận và UBND thành phố (liên hệ đồng chí Nguyễn Văn Nghĩa - Chuyên viên phòng Nội vụ).
Gửi kèm Văn bản này:
- Thông báo số 204/TB-SNV ngày 24/01/2022 của Sở Nội vụ thành phố;
- Văn bản số 03/HTQT ngày 07/01/2022 của Trung tâm hợp tác Quốc tế Nhật Bản.
- Thông báo số 08/TB-BGDĐT ngày 11/01/2022 của Bộ Giáo dục và đào tạo.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NV (02).

	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hằng